Российская Федерация

Ростовская область

Багаевский район

Муниципальное образование

«Елкинское сельское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

«31» марта  2014 года                                     № 61                                    х. Елкин

О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 52 от 23.12.2013 года «О бюджете Елкинского сельского поселения Багаевского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Елкинского  сельского поселения Багаевского района № 52 от 23.12.2013 года «О бюджете Елкинского сельского поселения Багаевского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.) В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «8814,5 тыс.рублей» заменить цифрами «8821,7тыс. рублей»
2.) В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «8850,8 тыс. рублей» заменить цифрами «8858,0 тыс. рублей»

3.)В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «1940,85 тыс.рублей заменить цифрами «1944,45 тыс.рублей»
4.) Приложение №1, №3, №6, №9, №11, №13 к решению Собрания депутатов Елкинского сельского поселения Багаевского района «О бюджете Елкинского сельского поселения Багаевского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» читать в следующей редакции:
Статья 2.
          Настоящие решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 01.01.2014 года.

Глава Елкинского

сельского поселения                                                               Н.И.Волков

PAGE
1